
 
 

Inbjudan till BranschNytt  
 

Servicesektionen inom Swepump (Sveriges pumpleverantörers förening) inbjuder dig/er att delta i 
nedanstående seminarier och utställning! 

Är ni sugna på att träffa nya kollegor från branschen ta då med dig dina arbetskamrater till denna 
pumpbranschens dag. 

BranschNytt är ett försök att samla pumpbranschen en gång per år och ge märkesneutral information 
i aktuella ämnen.  

Vi pratar om den allt mer viktiga energioptimeringen med föredragshållare från ABB och Siemens. 
Parallellt har du möjlighet att lära mer om offentlig upphandling, ett ständigt aktuellt ämne i vår 
bransch, med ett praktikfall från Fortum. Magnus Josephson, expert på juridiken inom offentlig 
upphandling och med lång erfarenhet, som ger tips på hur du lyckas med offentlig upphandling samt 
de förändringar som är på gång inom området. 

Efter detta går vi över till att lyssna på ett föredrag som behandlar hur Xylems representant Peter 
Ståhl som jobbar globalt med eftermarknad tror att framtidens tjänsteutbud för pumpbranschen 
kommer att se ut. Eller välj att lyssna på om vad som händer inom arbetsmiljöfrågan med 
information från flera aktörer och från Björn Hammar från Teknikföretagen som berättar om 
gällande lagstiftning.  

Eftermiddagen avslutas med branschmingel och middag samt branschmästerskap i bowling på 
Ballbreaker.  

Plats: Teknikföretagen, Storgatan 5, Stockholm 
Tid: 25 april 2013 

Torsdag 25 april  
11.30 – 12.00 Registrering – utställning - kaffe  

12.00 – 12.15  Invigning av BranschNytt, ordförande Jan Lundin 

12.15 – 13.45 Energioptimering, frekvensomvandlare, systemoptimering mm 
Du får information om hur den senaste tekniken kan hjälpa dig spara 
energi och pengar. Hur du bättre kan övervaka och kontrollera dina 
pumpar och pumpsystem.  
Petter Hollertz, ABB & Peter Holm, Siemens 

Upphandling enligt LoU och LUF 
Fortum berättar om hur man resonerar kring köp av pumpar och 
pumpservice samt hur utvärdering av anbud går till. 
Ola Fritzhammar, Fortum  

Magnus ger dig en värdefull top 10 listan att tänka på när man jobbar 
med LOU. Han berättar även om nyheter och förändringar som kommit 
och kommer inom offentlig upphandling. 
Magnus Josephson, Magnus Josephson AB 



 
 
13.45 – 14.45 Utställning – kaffe  

14.45 – 16.15 Arbetsmiljölagen 
Palmstierna Svenska AB påvisar vikten av korrekt utrustning för att 
upptäcka farliga arbetsmiljöer, framför allt inom gas och lukt. 
Mikael Nilsson, Palmstierna Svenska AB  

 Sala Fallskyddsteknik ger information om vikten av korrekt utrustning 
vid arbeten på ”hög” höjd och riskerna med fel och felaktigt använd 
utrustning  
Göran Johansson, Sala Fallskyddsteknik 

Teknikföretagen informerar om nyheter inom arbetsmiljölagen. 
Björn Hammar, Teknikföretagen 

Pumpar och framtiden 
Framtidens krav – vad och när kommer att gälla för pumpar och 
pumpsystem (om direktiv - ERP, Europump, energimyndigheten) 
Åsa Hansson, TEBAB 

Framtidens tjänster inom pumpbranschen 
Peter Ståhl, Xylem 

16.15 – 17.15 Utställning – förfriskningar  

18.00– 20.00  Middag på Ballbreaker, Gärdet 

20.00 – 21.00  Branschmästerskap i Bowling på Ballbreaker, Gärdet 

Avgift: 
Deltagaravgift medlem:  995 kr 
Deltagaravgift icke medlem: 1 495 kr 

Utställaravgift medlem: 3 990 kr 
Utställaravgift icke medlem: 4 300 kr 
 
Hotellrum är förbokade på Mornington Hotel, Nybrogatan 53. Ring direkt till hotellet om du önskar hotellrum 
mellan den 25-26 april. Ange bokningsnr G 819772. Pris per rum är 1 700 kr per natt. Boka rum innan den 5 
april. 

Vi har även förbokat rum på Clarion Collection Hotel Tapto, Jungfrugatan 57. Ring direkt till hotellet om du 
önskar hotellrum mellan den 25-26 april. Ange bokningsnr2018R148918. Pris per rum är 1 495 kr per natt, 
(inklusive middagsbuffé och frukost). Boka rum innan den 26 mars 2013. 
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